
Dębica, dnia 20 marzec 2018 r. 

 

 Protokół 
 

z rozpatrzenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych 

z zakresu: 

 

1. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Podgrodzie. 

2. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Stasiówka. 

3. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Zawada. 

4. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustynia 

5. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Brzeźnica. 

6. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Paszczyna. 

7. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków - Osiedle. 

8. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustków. 

9. Upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Głobikowa.  

10. Zorganizowania „Spartakiady sportowo – lekkoatletycznej z udziałem dzieci 

z rodzin patologicznych 

 

 Po analizie ofert Komisja stwierdza, że na w/w konkurs zostało złożonych 9 ofert. 

 

Komisja w składzie: 

a) Patrycja Krupka  - Przewodniczący Komisji 

b) Paweł Krzystyniak                 - Członek Komisji  

c) Dorota Darłak    - Członek Komisji 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Po przeanalizowaniu ofert Komisja Konkursowa stwierdza, że: 

 

 

1. Na zadanie „Upowszechnianie kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja 

imprez sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Podgrodzie” nie została złożona 

żadna oferta. 

 

2. Oferta Ludowego Klubu Sportowego „Stasiówka” spełnia wymogi stawiane 

w Otwartym Konkursie Ofert Wójta Gminy Dębica na „Upowszechnianie kultury 

fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych na 

terenie sołectwa Stasiówka”. Komisja wnioskuje o przyznanie dla w/w klubu kwotę 

23.000 zł ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych) oraz zawarcie stosownej umowy 

na rok 2018.  

 

3. Oferta Ludowego Klubu Sportowego „BASZTA” spełnia wymogi stawiane 

w Otwartym Konkursie Ofert Wójta Gminy Dębica na „Upowszechnianie kultury 

fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych 

na terenie sołectwa Zawada”. Komisja wnioskuje o przyznanie dla w/w klubu kwotę 

20.000 zł ( słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) oraz zawarcie stosownej umowy na 

rok 2018.  

 

4. Oferta Młodzieżowego Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego w Pustyni spełnia 

wymogi stawiane w Otwartym Konkursie Ofert Wójta Gminy Dębica 

na „Upowszechnianie kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez 

sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Pustynia”. Komisja wnioskuje 

o przyznanie dla w/w klubu kwotę 22.000 zł ( słownie: dwadzieścia dwa tysiące 

złotych) oraz zawarcie stosownej umowy na rok 2018.  

 

5. Oferta Ludowego Klubu Sportowego „Brzeźnica” spełnia wymogi stawiane 

w Otwartym Konkursie Ofert Wójta Gminy Dębica na „Upowszechnianie kultury 

fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych 

na terenie sołectwa Brzeźnica”. Komisja wnioskuje o przyznanie dla w/w klubu kwotę 

22.000 zł ( słownie: dwadzieścia dwa tysiące złotych) oraz zawarcie stosownej umowy 

na rok 2018.  

 

6. Oferta Ludowego Klubu Sportowego „PASZCZYNIAK” spełnia wymogi stawiane 

w Otwartym Konkursie Ofert Wójta Gminy Dębica na „Upowszechnianie kultury 

fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych na 

terenie sołectwa Paszczyna”. Komisja wnioskuje o przyznanie dla w/w klubu kwotę 

23.000 zł ( słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych) oraz zawarcie stosownej umowy 

na rok 2018.  

 

 

7. Oferta Gminnej Akademii Piłkarskiej Gminy Dębica Chemik Pustków spełnia wymogi 

stawiane w Otwartym Konkursie Ofert Wójta Gminy Dębica na „Upowszechnianie 

kultury fizycznej dzieci i młodzieży oraz organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych 

na terenie sołectwa Pustków - Osiedle”. Komisja wnioskuje o przyznanie dla w/w klubu 

kwotę 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) oraz zawarcie stosownej umowy 

na rok 2018.  



 

8. Oferta Ludowego Klubu Sportowego Pustków spełnia wymogi stawiane w Otwartym 

Konkursie Ofert Wójta Gminy Dębica na „Upowszechnianie kultury fizycznej dzieci 

i młodzieży oraz organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa 

Pustków”. Komisja wnioskuje o przyznanie dla w/w klubu kwotę 22.000 zł ( słownie: 

dwadzieścia dwa tysiące złotych) oraz zawarcie stosownej umowy na rok 2018. 

 

9. Oferta Stowarzyszenia „Głobikowa” spełnia wymogi stawiane w Otwartym Konkursie 

Ofert Wójta Gminy Dębica na „Upowszechnianie kultury fizycznej dzieci i młodzieży 

oraz organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych na terenie sołectwa Głobikowa”.   

Komisja wnioskuje o przyznanie dla w/w stowarzyszenia kwotę 3.000 zł ( słownie: trzy 

tysiące złotych) oraz zawarcie stosownej umowy na rok 2018. 

 

10. Oferta Młodzieżowego Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego w Pustyni spełnia 

wymogi stawiane w Otwartym Konkursie Ofert Wójta Gminy Dębica 

na zorganizowanie „Spartakiady sportowo – lekkoatletycznej z udziałem dzieci z rodzin 

patologicznych”. Komisja wnioskuje o przyznanie dla w/w klubu kwotę 15.000 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych) oraz zawarcie stosownej umowy na rok 2018.  

 

 

 

 

a) Patrycja Krupka  …………………….. 

b) Paweł Krzystyniak                 ……………………..  

c) Dorota Darłak    …………………….. 

 

 

       

 

ZATWIERDZAM 

 

 

 

 

 

 

 


